

3544/2011

Dodávateľ:

IČO 40765148 DIČ 1071886354  
IČ DPH SK1071886354

Číslo denníka VÚB

dňa 6. 10. 2011

Peter Hrozen

Zápotočná 988

Zápotočná 988  
908 41 Šaštín Stráže

Živnostenský register: 240-15154

Banka:

Účet:

SK

SWIFT- SUBASKBX

tel:

Faktúra

č.: 111000020

Variabilný symbol: 111000020

Dátum vystavenia: 27. 9. 2011

Dátum dodania tovaru / služby: 26. 9. 2011

Dátum splatnosti: 29. 9. 2011

Odberateľ:

IČO 00310069 DIČ 2021049580

IČ DPH

MESTO ŠAŠTÍN-STRÁŽE

Alej 549

908 41 Šaštín - Stráže

Slovenská republika

Mestský úrad  
Šaštín - Stráže

Dátum - 4 - 10 - 2011

Podacie číslo:

Číslo účtu: 3302/2011

Prílohy/lyst:

Vybavuje

Spôsob úhrady: Prevodom Vytvoril: Žaneta Hroznová

Objednané dňa: 16. 9. 2011

Kadenie dlažby na ul. Štúrová pred. predajňou PCP.  
Zmluva o diele zo dňa 16.09.2011

Doklad: 111000020

P.č.	Kód	Názov položky	Dodané množ.	MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
3		Murárske práce podľa rozpisu prác a dodávok	1,000		3 531,480	3 531,480	20	4 237,78

%	Základ €	DPH €
0	0,00	
20	3 531,48	706,30

1,000 MJ

Celkom k úhrade: 4 237,78

K úhrade: 4 237,78 €

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Mestský úrad

Šaštín-Stráže

Vec: Rozpis prác a dodávok na kladenie dlažby na ul.Štúrova pred. Predajňou PCP.

Príloha k f.č. 111000020.

Stručný popis	mera	množstvo	jed. cena	celkom
Búranie obrubníkov				
S čistením	m	20	3,40	68,-
Osadenie obrubníkov				
Cestných	m	20	8,94	178,80
Podklad zo štrkodrvy	m2	106	5,34	566,04
Narezanie asfaltu	m	20	6,00	120,-
Búranie betónu	m3	16	79,56	1272,96
Kladenie dlažby	m2	106	8,20	869,20
Betónová mazanina	m3	1,00	134,56	134,56
Odvoz sute	t	16	20,12	321,92

Celkom: 3531,48 bez DPH

Celkom: 4237,78 s DPH

Šaštín-Stráže, 27.09.2011